
Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 4 7 10 12 14

1.

Plungės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.820.882,88 160.666,14 0,00

Projektas turi atitikti parengtumo sąlygas, nurodytas 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo 

ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-

R-905 priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 23 

d. įsakymu Nr. 1V-841 (toliau –Aprašas), 25.2. 

papunktyje."

2.

Plungės rajono 

savivaldybės 

administracija

3.576.990,22 3.040.441,68 268.274,27 0,00

3.

Plungės rajono 

savivaldybės 

administracija

3.907.503,34 3.029.740,04 267.330,00 610.433,30 0,00

4.

Rietavo 

savivaldybės 

administracija

277.930,97 24.113,60 0,00

5.

Rietavo 

savivaldybės 

administracija

331.500,00 29.250,00 0,00

6.

Rietavo 

savivaldybės 

administracija

581.485,00 51.307,50 0,00

7.

Rietavo 

savivaldybės 

administracija

332.927,99 280.627,22 24761,23 27.539,54

0,00

Iš viso 11.368.479,03 9.362.607,79 834.286,89 1.171.584,35 0,00

268.274,27

2019-07-01

Rietavo miesto viešųjų erdvių 

kompleksinis sutvarkymas

390.000,00 29.250,00 0,00 0,00 2018-09-27

0,00 0,00

0,00 2018-10-30

Poilsio ir rekreacijos zonos įrengimas 

šalia Rietavo kunigaikščių Oginskių 

dvarvietės

0,00

13

Aktyvaus poilsio ir pramogų zonų 

sukūrimas Plungės m. M. Oginskio dvaro 

teritorijoje, prie autobusų stoties

2.142.215,15 160.666,13 0,00 0,00 2017-07-30

5 6 8 9 11

Vidaus reikalų ministerija

PATVIRTINTA 

Telšių regiono plėtros tarybos 2016 m.rugpjūčio 18 d.  

sprendimu Nr. 51/10S-26 

(Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. lapkričio 

19 d.  sprendimo Nr. K/S-19 redakcija)

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-905 Miestų kompleksinė plėtra

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

0,00 0,00

Plungės miesto poilsio ir rekreacijos zonų 

sukūrimas prie Babrungo upės ir 

Gondingos hidroelektrinės tvenkinio bei 

prieigų prie jų sutvarkymas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

0,00 2018-09-130,00

2019-10-23Rietavo kunigaikščių Oginskių dvarvietės 

sutvarkymas ir pritaikymas 

bendruomeniniams poreikiams, naujų 

paslaugų teikimui

684.100,00 51.307,50 0,00 0,00

Viešosios erdvės su prieigomis 

sutvarkymas Rietavo miesto Laisvės 

gatvėje, įrengiant Žemės ūkio produktų 

turgelį

334.742,33 32.697,76

Babrungo upės slėnio estrados teritorijos 

ir jos prieigų bei jungčių su Plungės 

miesto centrine dalimi sutvarkymas

0,00 0,00 2017-09-29

2016-08-18 07.1.1-CPVA-R-905-81

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

►



Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 9.363.558,00

►


